

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 740050182 GŘ-Sekce personální-Odbor vzdělávání-Oddělení vzdělávání
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10115	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	41,16	3	123,48Kč
10259	Pákový poř. PP z přední strany A4,75mm · černá		ks	1	31,31	2	62,62Kč
10263	Šanón pákový HERLITZ 80 sv.modrý	světle modrá	ks	1	43,95	1	43,95Kč
10295	Pořadač pákový A4 Mramor 80 mm - modr	modrá	ks	1	32,51	1	32,51Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	5	37,15Kč
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	3	9,90Kč
10345	Jednorázové kuličkové pero - modrá	modrá	ks	1	1,31	3	3,93Kč
10349	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -zele zelená		ks	1	8,94	2	17,88Kč
10350	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -čern červená		ks	1	8,94	1	8,94Kč
10354	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631, 0,1mm červená		ks	1	23,52	1	23,52Kč
10356	MT MAPED Black Peps Automatic 0,7mm modrá		ks	1	18,66	1	18,66Kč
10359	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,95	4	11,80Kč
10363	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	2,30	1	2,30Kč
10420	Náplň needle point pro KP Solidly - modrá modrá		ks	1	1,22	1	1,22Kč
10436	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10440	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	15,10	2	30,20Kč
10441	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový	růžová	ks	1	15,10	1	15,10Kč
10449	Rychleschnoucí opravný lak, 20 ml		ks	1	6,80	1	6,80Kč
10530	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3 žlutá		bal	3	8,45	2	16,90Kč
10532	Samol.papír.bločky Stik'n/HOPAX 38x51m		bal	4	28,80	1	28,80Kč
10682	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm		bal	100	6,05	1	6,05Kč
10691	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	1	11,80Kč
10765	Lepicí tyčinka 22 g		ks	1	7,19	1	7,19Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	4	114,24Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	2	2,96Kč
10787	Baterie alkalická VERBATIM AAA 4 ks		bal	4	20,42	1	20,42Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 665,89Kč

Konec sestavy